
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/472/2023 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 – Transport i łączność o 71.016 zł, planu 
wydatków majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o 142.033 zł oraz planu 
przychodów – § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 71.017 zł, dokonuje 
się w związku z wystąpieniem robót dodatkowych polegających na wykonaniu drenażu wraz z przyłączami 
odprowadzającymi wody opadowe z posesji oraz możliwością ich współfinansowania (50% kosztów) przez 
Gminę i Miasto Koziegłowy w ramach zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. „Budowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7880



ścieżki pieszo-rowerowej Lgota Mokrzesz – Nowa Kuźnica w ramach przebudowy drogi powiatowej nr DP 
3800 S wraz z kanalizacją deszczową”, 

2) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 – Transport i łączność i planu wydatków 
majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o 9.541.838,40 zł oraz wprowadzeniu do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu w powiecie myszkowskim – Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od DW 789 Koziegłówki – Mysłów – 
Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3801 S – Etap I”, dokonuje się w związku z informacją 
o przyznanym na jego realizację dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

3) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe oraz planu 
przychodów – § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 200.000 zł, dokonuje 
się w związku z przesunięciem realizacji zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. 
„Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1713 S z drogą gminną 680010 S w m. Mirów wraz 
z budową ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej od przebudowanego skrzyżowania do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 789 w m. Niegowa. Wykonanie dokumentacji technicznej” na rok 
2024. Przesunięcie podyktowane jest procedurami administracyjnymi i koniecznością otrzymania 
pozwolenia wodnoprawnego,  

4) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa oraz planu wydatków bieżących w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej o 30.000 zł, dokonuje się w związku z podpisaniem umowy pomiędzy Komendą 
Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej a Powiatem Myszkowskim na udzielenie z Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej dotacji z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie, 

5) zmniejszeniu planu dochodów bieżących w Dziale 758 – Różne rozliczenia o 4.466,70 zł (paragraf 2920 (-) 
292.500 zł, paragraf 2760 (+) 288.033,30 zł), zmniejszeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 80115 – 
Technika w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 10.234,30 zł, w rozdziale 80120 – Licea 
ogólnokształcące w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 5.000 zł oraz zwiększeniu planu 
wydatków bieżących w grupie dotacji na zadania bieżące odpowiednio w: 

- rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia o 4.037,85 zł 

- rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o 1.345,95 zł, 

- rozdziale 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o 5.383,80 zł, dokonuje się w związku 
z pismem Ministra Finansów Nr ST.4751.1.14.2023.p z 3 października 2023 r. informującym 
o ostatecznej kwocie dodatkowych dochodów, którą Powiat Myszkowski otrzymał z przeznaczeniem na 
nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej,  

6) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 75095 – Pozostała działalność oraz planu 
przychodów – § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 750.000 zł, dokonuje 
się w związku z wnioskiem złożonym przez Powiat Myszkowski w ramach VII edycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który został zakwalifikowany do otrzymania 
wstępnej promesy na realizacje zadania, które wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej pn. 
„Rozwój strefy przemysłowej Powiatu Myszkowskiego”, 

7) zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 16.000 zł 
i jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 92695 – Pozostała działalność 
o 16.000 zł, dokonuje się w związku z dostosowaniem wydatków do specyfiki realizowanych zadań 
w zakresie szeroko rozumianej promocji, 

8) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 855 – Rodzina o 190.000 zł oraz planu wydatków 
bieżących odpowiednio: 

-  w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w grupie wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych o 14.000 zł, 

- w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 62.000 zł 
i w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 20.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7880



- w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w grupie dotacji na zadania 
bieżące o 44.000 zł i w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 50.000 zł, 
dokonuje się w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu zwrotu przez gminy wydatków na opiekę 
i wychowanie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany, budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 124 530 432,52 zł 

Wydatki budżetu 141 043 848,42 zł 

Przychody budżetu 17 693 415,90 zł 

Rozchody budżetu 1 180 000,00 zł  

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 16.513.415,90 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.900.937 zł, (m.in. środki 
z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217. 
ust. 2 pkt 6 w kwocie 4.612.478,90 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Karkocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7880



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

-292 500,00 288 033,30

0,00 0,00

-292 500,00 288 033,30

0,00 0,00

0,00 288 033,30

-292 500,00 0,00

0,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 190 000,00

0,000,00

8 455 485,83

0,00

30 000,00

37 468 499,30

0,00

37 468 499,30

0,00

5 947 425,30

30 844 057,00

2 109 259,00

362 835,00

2 109 259,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO  na rok 2023

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1

754

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 425 485,83 8 455 485,83

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 425 485,83

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Różne rozliczenia 37 472 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

37 472 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 659 392,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 136 557,00

Rodzina 1 919 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 835,00

1 919 259,00

2760

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/472/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7880



0,00 0,00

0,00 190 000,00

razem: -292 500,00 508 033,30

0,00 0,00

0,00 9 612 854,40

0,00 0,00

0,00 9 612 854,40

0,00 0,00

0,00 71 016,00

0,00 9 541 838,40

razem: 0,00 9 612 854,40

0,00 0,00

-292 500,00 10 120 887,70

0,00 0,00

362 835,00

1 392 000,00

600

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

5 816 365,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

242 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 294 520,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 294 520,14

15 358 203,89

majątkowe 24 897 740,85 34 510 595,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 513,00 155 513,00

Ogółem: 114 702 044,82 124 530 432,52

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 835,00

1 202 000,00

bieżące 89 804 303,97 90 019 837,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 139 007,14 1 139 007,14

0970

majątkowe

Transport i łączność 13 936 952,85 23 549 807,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

13 936 952,85 23 549 807,25

0,00

313 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7880



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 853 521,75 10 017 218,00 10 011 218,00 335 356,00 9 675 862,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 25 836 303,75 25 836 303,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 483 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 871,40 9 483 871,40 0,00 0,00

45 337 393,15 10 017 218,00 10 011 218,00 335 356,00 9 675 862,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 320 175,15 35 320 175,15 0,00 0,00

23 783 090,75 5 062 952,00 5 062 952,00 8 000,00 5 054 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720 138,75 18 720 138,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 483 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 871,40 9 483 871,40 0,00 0,00

33 266 962,15 5 062 952,00 5 062 952,00 8 000,00 5 054 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204 010,15 28 204 010,15 0,00 0,00

18 720 138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720 138,75 18 720 138,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 483 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 871,40 9 483 871,40 0,00 0,00

28 204 010,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204 010,15 28 204 010,15 0,00 0,00

17 164 600,00 16 778 031,00 15 702 839,00 11 496 387,00 4 206 452,00 296 320,00 555 200,00 223 672,00 0,00 0,00 386 569,00 386 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

17 930 600,00 16 794 031,00 15 718 839,00 11 496 387,00 4 222 452,00 296 320,00 555 200,00 223 672,00 0,00 0,00 1 136 569,00 1 136 569,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 4 300,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 569,00

0,00

0,00

0,00

230 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych) po zmianach

75075

750

M1IWL

60014

600

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/472/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7880



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 4 300,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 753,00 2 073 184,00 1 730 650,00 0,00 1 730 650,00 296 320,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 352 569,00 352 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

3 175 753,00 2 073 184,00 1 730 650,00 0,00 1 730 650,00 296 320,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 1 102 569,00 1 102 569,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00

8 442 185,83 8 435 485,83 8 179 604,83 7 551 397,83 628 207,00 0,00 255 881,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 472 185,83 8 465 485,83 8 209 604,83 7 551 397,83 658 207,00 0,00 255 881,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

8 419 985,83 8 419 985,83 8 164 104,83 7 551 397,83 612 707,00 0,00 255 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 449 985,83 8 449 985,83 8 194 104,83 7 551 397,83 642 707,00 0,00 255 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 707,00 612 707,00 612 707,00 0,00 612 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 707,00 642 707,00 642 707,00 0,00 642 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 392 560,00 29 272 560,00 27 586 980,00 23 802 930,00 3 784 050,00 912 728,00 592 075,00 180 777,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-15 234,30 -15 234,30 -15 234,30 -15 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 381 363,55 29 261 363,55 27 571 745,70 23 787 695,70 3 784 050,00 916 765,85 592 075,00 180 777,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

754

B1PZB

75411

801 Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych) po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

M1IWL

75095

B1PZB

zwiększenie

zmniejszenie

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7880



13 205 242,00 13 085 242,00 12 768 532,00 11 164 076,00 1 604 456,00 0,00 289 513,00 27 197,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-10 234,30 -10 234,30 -10 234,30 -10 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 195 007,70 13 075 007,70 12 758 297,70 11 153 841,70 1 604 456,00 0,00 289 513,00 27 197,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

11 164 076,00 11 164 076,00 11 164 076,00 11 164 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 234,30 -10 234,30 -10 234,30 -10 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153 841,70 11 153 841,70 11 153 841,70 11 153 841,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 878,00 2 162 878,00 1 342 900,00 1 211 700,00 131 200,00 808 728,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 915,85 2 166 915,85 1 342 900,00 1 211 700,00 131 200,00 812 765,85 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 728,00 808 728,00 0,00 0,00 0,00 808 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 765,85 812 765,85 0,00 0,00 0,00 812 765,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736 479,00 8 736 479,00 8 423 262,00 7 414 279,00 1 008 983,00 4 000,00 155 637,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 731 479,00 8 731 479,00 8 418 262,00 7 409 279,00 1 008 983,00 4 000,00 155 637,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414 279,00 7 414 279,00 7 414 279,00 7 414 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 409 279,00 7 409 279,00 7 409 279,00 7 409 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 675 801,00 7 675 801,00 5 554 970,00 649 240,00 4 905 730,00 2 117 831,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 689 801,00 7 689 801,00 5 568 970,00 663 240,00 4 905 730,00 2 117 831,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 840,00 774 840,00 771 840,00 633 440,00 138 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 840,00 788 840,00 785 840,00 647 440,00 138 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 440,00 633 440,00 633 440,00 633 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP

85218

852

B1WIP

80120

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Licea ogólnokształcące

dotacje na zadania bieżące

Branżowe szkoły I i II stopnia

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

B2DOT

80117

B1WIP

80115 Technika

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7880



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 440,00 647 440,00 647 440,00 647 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 190,00 3 418 190,00 1 930 923,00 1 710 800,00 220 123,00 1 427 832,00 59 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729,75 6 729,75 0,00 0,00 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 919,75 3 424 919,75 1 930 923,00 1 710 800,00 220 123,00 1 434 561,75 59 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 832,00 767 832,00 0,00 0,00 0,00 767 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 0,00 0,00 0,00 1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 177,95 769 177,95 0,00 0,00 0,00 769 177,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 832,00 767 832,00 0,00 0,00 0,00 767 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 0,00 0,00 0,00 1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 177,95 769 177,95 0,00 0,00 0,00 769 177,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 383,80 305 383,80 0,00 0,00 0,00 305 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 383,80 305 383,80 0,00 0,00 0,00 305 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 559 054,00 5 559 054,00 1 899 400,00 1 041 391,00 858 009,00 768 000,00 2 383 763,00 507 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 132 000,00 62 000,00 70 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 735 054,00 5 735 054,00 2 031 400,00 1 103 391,00 928 009,00 812 000,00 2 383 763,00 507 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 758,00 3 182 758,00 987 400,00 777 600,00 209 800,00 0,00 2 195 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 62 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 758,00 3 264 758,00 1 069 400,00 839 600,00 229 800,00 0,00 2 195 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 800,00 209 800,00 209 800,00 0,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszeniewydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

po zmianach

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

85508

855

B2DOT

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

dotacje na zadania bieżące

zwiększenie

Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85419

B2DOT

85410

854

B1WIP

Internaty i bursy szkolne

dotacje na zadania bieżące

Edukacyjna opieka
wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7880



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 800,00 229 800,00 229 800,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 600,00 777 600,00 777 600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 600,00 839 600,00 839 600,00 839 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 981,00 1 863 981,00 912 000,00 263 791,00 648 209,00 768 000,00 183 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 981,00 1 957 981,00 962 000,00 263 791,00 698 209,00 812 000,00 183 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 209,00 648 209,00 648 209,00 0,00 648 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 209,00 698 209,00 698 209,00 0,00 698 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546 481,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 481,00 3 445 481,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 481,00 85 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 481,00 3 445 481,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 594 443,72 94 021 646,97 81 599 855,83 51 973 842,83 29 626 013,00 6 084 009,00 3 939 231,00 1 476 521,14 300 000,00 622 030,00 36 572 796,75 36 572 796,75 0,00 0,00

-31 234,30 -31 234,30 -31 234,30 -15 234,30 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480 639,00 246 767,60 192 000,00 76 000,00 116 000,00 54 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 871,40 10 233 871,40 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

926

B2DOT

B1PZB

B1PZB

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

85510

B1WIP

B1PZB

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7880



141 043 848,42 94 237 180,27 81 760 621,53 52 034 608,53 29 726 013,00 6 138 776,60 3 939 231,00 1 476 521,14 300 000,00 622 030,00 46 806 668,15 46 806 668,15 0,00 0,00

Strona 4 z 4

230 569,00po zmianach

Wydatki razem:Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7880



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 

1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 569 287,00 0,00 0,00 11 569 287,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 331 650,00 0,00 0,00 331 650,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
5 171 461,90 0,00 621 017,00 5 792 478,90

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 17 072 398,90 0,00 621 017,00 17 693 415,90

PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2023

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/472/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7880



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
1 180 000,00 1 180 000,00

Razem 1 180 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7880



Dział 600 Transport i łączność 15 358 203,89

15 358 203,89

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 358 203,89

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 358 203,89

1.
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp
do ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku
długości ok.8,5 km

5 816 365,49

2. 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu w powiecie myszkowskim – Budowa ścieżki
pieszo – rowerowej od DW 789 Koziegłówki –
Mysłów – Osiek w ramach rozbudowy drogi
powiatowej nr 3801 S – Etap I

9 541 838,40

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/472/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7880


	UCHWAŁA NR LXXIII/472/2023 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 8
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 8
	tir. 3 (6) w § 2 pkt 8


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T07:11:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




